
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

çgtfl3 tij 
PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.09.20.2 
Processo Administrativo NO 2023.09.20.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 21/09/2023 10:16:33 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 2.600 	Unidade: UND Val. Ref.: 14,93 

Descricao: CUBO MAGICO SUPER RAPIDO, COM GIROS LEVES E MAClOS. POSSUI PARAFUSOS EM TODOS 
—S CENTROS PARA REGULAGEM. PEAS COLORIDAS. TAMANHO DE 5CM X 5CM X 5CM. 

N. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANITE 101 	 like home/similar 14,90 

PARTICIPANTE 048 	 BEST DIVERSITY 14,93 

PARTICIPANTE 064 	 SHINY TOYS I CUBO MAGICO RAPIDO 14,93 

PARTICIPANTE 074 	 DUTETOYS 14,93 

Item: 2 	Quant.: 2.600 	Unidade: UND Val. Ref.: 9,86 

Descricão: GARRAFINHA SQUEEZE MATERIAL EM PLASTICO, PERSONALIZADA, 600 ML, CORES VARIADAS, 
POSSUINDO TRAVA NO BICO. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 074 	 M&CA PLASTICOS 9,86 

PARTICIPANTE 048 	 BRFANZIN 9,86 

PARTICIPANTE 064 	 PLASOTIL / GARRAFINHA SQEEZE 600 ML 9,86 

PARTICIPANTE 101 	 propria 7,00 

LOTE2 
-item: I 	Quant.: 3.000 	Unidade: UND Val. Ref.: 27,49 

Descricão: KIT PORTA TEMPEROS POSSUINDO 04 PORTAS TEMPEROS, COLORIDOS, COM CAPACIDADE DE 
50 ML CADA UM. LARGURA: 7.5CM. COMPRIMENTO: 6 CM. ALTURA: 8CM. PESO 530G. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 148 	 FRATELLI 27,49 

PARTICIPANTE 091 	 util bazar/similar 27,40 

PARTICIPANTE 001 	 PARAMOUNT / KIT PORTAS TEMPEROS 27,49 

PARTICIPANTE 012 	 FRATELLI 27,49 

LOTE 3 
Item: I 	Quant.: 3.000 	Unidade: UND Val. Ref.: 20,63 

Descricao: JOGO DE CHAVES DE PRECISAO POSSUINDO 06 CHAVES, MATERIAL AO INOXIDAVEL. TAMANHO 
DAS PONTAS: T45. COMPRIMENTO 14CM. PESO: 180G 

1 de 2 



MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 

PARTICIPANTE 003 
	

GOTIM 
	

2063 

PARTICIPANTE 142 
	

HOUSE TOOLS 
	

20,63 

PARTICIPANTE 031 
	

TRAMONTINA / JOGO DE CHAVES 
	

20,63 

PARTICIPANTE 060 
	

util bazar/similar 
	

20,00 

pAgina 

2 de 2 


